*Estado de Rondania«

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDITAL N°005/2022 - 24 DE MAIO DE 2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 567/2022
RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA

NOME

GUSTAVO ARANTES RODRIGUES

ANNY GREYCE COSTA MARTINS

NERDILEI APARECIDA PEREIRA
GLEICE GOMES ALMEIDA

LUCIANA PIRES DE CAMPOS LIRA
JAIRO DE JESUS CAETANO DE SOUZA
DIEGO SILVA CIRINO

KETLY PEREIRA ALVES BRAGA
GEISIANE MORAES SILVA

CELIA DA SILVA ROCHA

ANDREA DOS REIS
ROSANGELA CRISTINA DA SILVA
CORDEIRO

TIAGO SILVA CABRAL

JAQUELINE DE AMORIN SOUZA
BRUNA SOARES DE FREITAS
ELISANGELA PAZ DO NASCIMENTO
DOUGLAS TASSARO DA SILVA
DEBORA RASIA DEL PAULO

ELIANE BORGES HENNIS BONI
IRANI APARECIDA VIEIRA ALMEIDA
IVONE ALMEIDA SOUZA

JHENI JACKELINE DA SILVA
ROBERTA ANDRADE SILVA
NASCIMENTO

TAISA NASCIMENTO INACIO BRAGA
DEBORA FRANCISCHETTO FANCHETTI
CARLA RODRIGUES MONTEIRO
LUCIENE DE SOUSA SANTOS

GLEICY POLIANE DAVIS DE LIMA
TEREZA SOUZA RODRIGUES
LOHAINE FERNANDES COSTA

CLEIA BRAVIM

MIKLINE NOGUEIRA DE ASSIS

NASCIMENT

CARGO NiVEL SUPERIOR

TERAPEUTA OCUPACIONAL

FONOAUDIOLOGO

ENFERMAGEM

DT

(o]

16.04.1994

18.06.1985

02.06.1971
06.12.1990
07.08.1976
01.11.1973
04.08.1999
01.08.1996
02.08.1994
10.08.1999
29.05.1986

09.12.1991
13.06.1997
06.06.1995
26.06.1994
01.09.1977
14.11.1991
06.06.1982
21.03.1983
29.11.1978
03.10.1981
21.01.1991

13.11.1996
10.05.1991
22.03.1989
13.06.1996
14.01.1974
20.10.1988
14.06.1971
11.05.1989
24.01.1982
27.11.1995

NOTA

INDEFERIDO 2.1

50

80
80
80
INDEFERIDO 5.1.1-D
60
50
50
50
80

80

80

INDEFERIDO 5.1.1-D
55

80

80

INDEFERIDO 5.1.1-A
50

63

73

73,5

INDEFERIDO 5.1.1-D
60

80

66

68

85

60

72

50

80
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JAQUELINE OLIVEIRA DE LIMA SOUZA
SELMA SILVA DE SOUZA BONIM / PNE
JULIANA HONORIO DE OLIVEIRA
TARSIS DE FARIA PEREIRA

ROMILDA MARINS DA SILVA
APARECIDO DE JESUS FURTUOZO
FILHO

MARTA GOULART VICENTE
FLAVIA PATRICIA DA SILVA
CARLOS MAGNO NOGUEIRA
JAQUELINE FERNANDES

LUZIENE DA CRUZ ALMEIDA
ADRIANA APARECIDA ROHR DA SILVA
ROCHA

FRANCIELE NAYARA DE LIMA
PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS
GISLAINE CANDIDA DE OLIVEIRA
ANDREIA DOS REIS

MARCELE DAMO

LUCIENE OLIVEIRA DOS SANTOS
POLIANA MARQUES SILVA

IVONETE MOREIRA EVANGELISTA
TARLA KELLER OLIVEIRA
ANDRESSA CRISTIANE CASCIMIRO
MARIA ANGELA SCHOUPINSKI
ADEMAR PEREIRA DE ALMEIDA
LEILA MARIA DE ALMEIDA
ANELOISA PRIMAO DA SILVA
CRISTIANE CARDOSO DIAS
LUANA PAULA PRATA IRMAO
DENISE ANE CORREIA GUDIM
SIMONE FERREIRA DA SILVA

ANTONIA LEITE DANTAS NETA SANTOS
FRANCILAINE DARIANE SOUTO SOUZA
CARDOSO

FERNANDA FAQINETI VENTUROSO

DAYANE CARDOSO DE OLIVEIRA
EDILANE APARECIDA GOULART
DECURCIO

WILLIAN RIBEIRO DA ROSA

ZILMAR DE LIMA MARTINS

GILAINE LIPKE PEREIRA

VANESSA AOIAGUI DE MORAIS
GILSON PIMENTA DOS SANTOS
ANDREZA PRESTES DOS SANTOS SENA
SUELI RENADA DE MAGALHAES LEME
BARBARA OTTO RODRIGUES

LEIDIANE VIEIRA LIMA

ADRIANA ALVES DA SILVA

19.09.1994
23.09.1981
23.12.1995
10.01.1994
07.04.1988

31.07.1997
09.10.1976
18.11.1986
13.06.1985
30.09.1995
28.06.1987

12.04.1986
14.09.1992
23.05.1995
26.05.1982
29.05.1986
19.03.1982
20.03.1987
21.02.1989

27.01.1979
16.09.1994
06.09.1995
03.09.1974
02.10.1985
02.03.1972
29.09.1996
13.05.1986
16.10.1984
25.02.1992
19.09.1983
09.01.1972

04.02.1989
17.09.1997
11.07.1993

29.12.1987
27.05.1993
09.10.1985
13.05.1998
23.12.1990
01.03.1994
11.01.1994
01.02.1992
26.12.1996
29.07.1986
12.02.1975

50

INDEFERIDO 3.6

67

60

INDEFERIDO 5.1.1/A-D

71
63
56
85
50
76

65
50
50
INDEFERIDO 5.1.1-A
76
60
60

80
INDEFERIDO 5.1.1-
B/C/D

62
80

80

INDEFERIDO 5.1.1-B-C
59

53

50

INDEFERIDO 5.1.1-A
70

64

80

50
50
INDEFERIDO 5.1.1-D

60
50
80
60
70
INDEFERIDO 5.1.1-D
INDRFERIDO 5.1.1-D
60
63
75

INDEFERIDO 5.1.1-A
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NEIVA ALVES FERREIRA FLEGLER 01.05.1976 INDEFERIDO 5.1
VEREDIANA MARQUES DE SOUZA 06.04.1987 70
RIKELLY SANTOS ROSA DE FREITAS 15.09.1996 INDEFERIDO 5.1.1-D
GABRIELI FERREIRA NUNES 19.05.1998 65
KLYSMANN EDUARDO RAMOS SILVA 22.06.1998 62
KAROLINE REGINALDO DE OLIVEIRA 31.05.1994 50
EULA NAIANI MOREIRA CAMPOS 14.01.1998 50
GISCELIA DE SOUZA MARIANO 17.04.1986 50
FABIANA MENEGHELI LUSTOZA 27.09.1995 70
VICTORIA FERREIRA DE SOUZA 14.01.2000 50
INDEFERIDO 5.1.1-D -

LUCIANA RICARDA MIRANDA SOARES 31.08.1977 9.7
CLEIDIANE BARBOSA MALAQUIAS 31.05.1999 50
JANAINA NUNES ARNALDO 05.07.1979 80
0

PEDAGOGO - 20

DAIANE GARCIA GILO 12.01.1991 60
LUZINEIDE FRANCISCA DA SILVA
MARQUES 03.10.1988 INDEFERIDO 5.1.1-A
GILSIANE ARANAO PEREIRA 09.01.1996 60
LUANA MILARD PESSOA DIODEDE 01.12.1998 60
JHONATAN GOULART ALVES CADES 01.09.1985 50
CRISTIANE ALVES FALDIN 09.08.1984 60
ZENILDA NUNES 23.07.1966 INDEFERIDO 5.1.1-D
DOLORES ABREU DA SILVA CRUZ 07.02.1993 50
LUCAS TEIXEIRA 13.08.1997 66
LUCIANA CRISTIA DE SOUZA MACIAS 02.01.1978 50
JAELTON NUNES DA SILVA 29.09.1986 INDEFERIDO 5.1.1 - D
CREMILDA FARNCISCA DA SILVA
COSTA 27.07.1978 INDEFERIDO 5.1.1-D
ANE CAROLINE GARCIA 22.05.1995 60
LUCINEIA FURTUNATO PEDRO 23.11.1979 INDEFERIDO 5.1.1-D
INES DE FATIMA MESSIAS RODRIGUES
SANTOS 30.09.1970 INDEFERIDO 5.1
ANA CELIA DA SILVA PORTO 16.06.1978 63
BEATRIZ MOREIRA SANTANA
VALDEREZ 30.04.1999 INDEFERIDO 5.1.1-D
INDEFERIDO 5.1.1-
ANDREIA COUTO FONSECA 12.07.1986 A/B/C

PROFESSOR LETRAS - 20
ELIANE MARIA GOBI 02.05.1980 80
LEIDIANE BRAZ MUCUTA GRACIOLLI 07.12.1993 INDEFERIDO 5.1.1-D

OPERADOR PA CARREGADEIRA

WILSON SABAI JUNIOR 17.06.1998 20
INDEFERIEDO
ENIS FERREIRA DE NORONHA 30.06.1995 2.1/2.2/5.1.1-D

ANDERSON DOS SANTOS APOLINARIO 19.12.1994 INDEFERIDO 5.1.1 - D
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OPERADOR MOTONIVELADORA

JOENE PERRU DE CERQUEIRA 27.07.1982 35
HEITOR DA SILVA GALLETTI 25.06.1962 10
PAULO HENRIQUE DA SILVA 02.09.1981 115

OPERADOR RETROESCAVADEIRA

WALISON ODILON DA SILVA 11.04.1985 40
JEAN CARLOS TAVARES BRUNELLI 18.04.1993 20
LUCAS DE ALMEIDA CAPELINI 10.02.1994 35
FERNANDO TORQUATO PEREIRA 14.01.1985 INDEFERIDO 5.1.1-A-D

OPERADOR ESCAVADEIRA
HIDRAULICA

HENRIQUE PEREIRA ROSSINI 30.04.1998 20

MOTORISTA DE VIATURA PESADA

SEMED

JOSE ALFREDO REIS DE OLIVEIRA 19.03.1973 INDEFERIDO 5.1.1-D
ELDER LOPES CARDOSO 07.06.1989 INDEFERIDO 5.1.1-D
JUBELSO RIBEIRO 04.07.1971 5
INDEFERIDO 5.1.1-

JEFERSON SILVA DE MORAES 17.06.1998 A/2.1
OSVALDO CARLOS CASTILHO 20.05.1971 35
GEASI ALVES DE LIMA 24.05.1991 50
GILMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 29.06.1971 INDEFERIDO 5.1.1-D
DALDILEI CELIO BERALDO 16.10.1982 25
JEFERSON RODRIGUES DIODEDE 19.12.1993 INDEFERIDO 12.3
EDIMAR CEZARIO DE JESUS 20.11.1987 INDEFERIDO 9.7
EUDES JACOB 23.09.1984 INDEFERIDO 2.1
CLAUDEMIR DA SILVA 28.05.1979 INDEFERIDO 2.1
LUIZ FERNANDO FREITAS SCHIMINSKI 26.05.1997 15
ANDRE GIMENSES DA SILVA 17.09.1986 INDEFERIDO 2.1
CLEITON MICHEL NOGUEIRA 08.03.1989 15
INDEFERIDO 5.1.1-

VALDECIR GUERREIRO 29.08.1985 A/2.1
JULIO CEZAR TEIXEIRA HENKER 02.04.1978 INDEFERIDO 2.1/2.2
RAIMUNDO ALBERI DE LIMA 02.04.1967 INDEFERIDO 9.7
JOSE ROBERTO GOMES DE CAMPOS 25.05.1974 INDEFERIDO 5.1.1-A/D
INDEFERIDO 5.1.1-D -

JAIR LORENZONE 24.06.1978 9.7
VALDIR GOMES DE MELO 20.08.1970 INDEFERIDO 2.1
EZILDA MASSANEIRO 19.06.1971 INDEFERIDO 2.1 - 2.2
ALCEU FUZARI SOUZA 13.03.1986 INDEFERIDO 5.1.1-D
NAPOLEAO LOVO 18.09.1985 INDEFERIDO 5.1.1-D
VALDINEI DE LIRA 05.03.1981 INDEFERIDO 2.1/2.2

MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR
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DAVID LUCAS SILVA STEPANHA
LEIDIANE MENDES GONGCALVES

LAERCIO FRANCISCO NERIS
NILZA BENFICA FERREIRA DE
OLIVEIRA

MAYARA LAGASS DO CARMO
MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS
RAQUEL VALENTIM DA SILVA
EDINEIA JOAQUIM DOS SANTOS
ANGELO MOACIR RODRIGUES NETO

SELMA VERLI XAVIER
FRANCISCA RODRIGUES MIRANDA
SANTOS

CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA
REGINA DE CAMPOS SANTOS LIMA
ISRAEL PEREIRA OTONI

GLEYCIANA CALDEIRA DOS SANTOS
ELIETE DIAS DE OLIVEIRA SILVA

SILVANA VIEIRA
MARCELI APARECIDA HOFFMANN
BARBOSA

KETEREN NAIARA DA SILVA CAETANO
SONIA MARIA SEVERINO

LUCIMAR NELSON DE FREITAS
CARINA BEATRIZ NELSON DE FREITAS
FLAVIA VIEIRA GONCALVES

SIMONE ROCKOMBACK JANOSKI
RAYANA BRUNA SOUZA DA SILVA

SOLIDEIA ANUNCIAGAO DA SILVA

DANIELLE VENANCIO DOS SANTOS
FABIENE DIENE OLIVEIRA LIMA HULIG
ROSANA CAROLINA SOARES LEANDRO
ANGELICA HONORATO GUBERT

LUIZ CARLOS DO CARMO
WALDILAINE DA SILVA FAGUNDES
SHRLEY CAKISTO SILVA SANTOS
BIANCA GISSELE CORDEIRO INACIO
ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA
DAIANY DOS SANTOS

IZABEL ARCANJO DA SILVA

MIRIM DE SOUZA OLIVEIRA

AILTON OTONI BRITO
KATIA APARECIDA DE SOUZA DA
COSTA

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA DIAS
FABIANE DA SILVA ARAUJO

JOSIMAR GOMES DE OLIVEIRA

KATIA CRISTINA COSTA NASCIMENTO
LIZETE RODRIGUES DE OLIVEIRA

21.04.
04.05.
30.10.

19.12.
11.12.
08.08.
29.06.
21.01.
24.05.
22.12.

17.01.
18.05.
07.04.
08.04.
08.09.
05.08.
24.09.

08.01.
01.01.
31.12.

06.12.

2001
1983
1969

1982
1994
1979
1983
1988
1986
1977
1968
1988
1989
1986
1990
1983
1996

1989
1998
1977

1981

14.09.2001

27.07.2002

14.03.
24.08.
18.07.

28.09.
05.04.
13.12.
08.04.
10.08.
18.10.
03.05.
27.03.
13.04.
30.12.

1995
1997
1987

1998
1995
1998
1993
1971
1996
1977
1997
1988
1989

18.03.2001

30.03.
13.03.

19.03.

1990
1985

1983

24.07.2003

07.11.
23.01.
14.12.
22.10.

1985
1974
1989
1988

40
80
10

INDEFERIDO 5.1.1-D
55
75
65
75
75
20

75

INDEFERIDO 2.1

65

INDEFERIDO 5.1.1-A
55

75

20

INDEFERIDO 2.1
75

INDEFERIDO 2.1
INDEFERIDO 5.1.1-D -
9.7

40

0
45
60

10
INDEFERIDO 5.1.1-B-C-
D

70
20

50

INDEFERIDO 9.7

50

20

20

20

20

INDEFERIDO 5.1.1-D
20

20

45

20

20

INDEFERIDO 5.1.1-D
INDEFERIDO 5.1.1-D
20
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DAYANE CAMILA PONTES 21.08.1989 20
DAUANE MORAES CORREA 06/07/1995 INDEFERIDO 9.7
YASMIN FERREIRA DE SOUSA 19.03.2000 70
JOELMA DOS SANTOS MACIEL SILVA 16.09.1977 20
GESIS FABRIL GONZALEZ 12.03.1996 INDEFERIDO 5.1.1-D
JULIANO GOMES DE ALMEIDA SANTOS 21.11.1993 20
JOCILEIA DE ALMEIDA 20.05.1979 20
MARIA EDUARDA LANGUIDEY PEREIRA 16.08.1999 70
TATIANE RODRIGUES DA SILVA 26.08.1993 INDEFERIDO 9.7
MARISLEINE OLANDA DE OLIVEIRA 27.11.1991 20
ONICIA MOREIRA SAMPAIO 21.11.1997 INDEFERIDO 3.5
MIRIAN CHAICOSKI 14.06.1990 20
MONICA SIQUEIRA DOS SANTOS 08.01.1997 25
DANILA MARTINS DA SILVA 01.06.1992 75
AMANDA AMELIA CANDIDO DE
ALMEIDA 06.06.2003 20
LUCIANA DE SOUZA DA SILVA 09.10.1995 20
INDEFERIDO 5.1.1-
FAGNER FURTUOSO DA SILVA 23.12.1996 B/C/D
INDEFERIDO 5.1.1-
ELIZABETE BRAZ CARNEIRO 14.11.1979 B/C/D
THALITA LEME DA SILVA 23.08.2003 INDEFERIDO 5.1.1-A
KESIA MARIA DA SILVA 27.12.1990 INDEFERIDO 5.1.1-D
VANESSA DE AZEVEDO MENDES 03.05.1996 20
MARIA APARECIDA PORTO DIAS 27.10.1983 INDEFERIDO 5.1.1-D
SIRLEI DOMINGOS DOS SANTOS 16.09.1984 INDEFERIDO 5.1.1-D
JHONATAN JOSE DA SILVA LEONARDO
SZOSTAK 15.12.1994 INDEFERIDO 3.3
VENESA HONORATO DE LIMA 24.09.1991 20
ERICA DE ARAUJO PINTO 08.09.1990 5.1.1-A
INDEFERIDO 3.3 -5.1.1-
DENIZE BEZERRA ANGELO 27.09.1994 D
POLIANI VIEIRA DE SOUZA 28.07.1986 20
ELIANI GOBBI 03.09.1976 INDEFERIDO 3.3

MECANICO DE VIATURA PESADA -
SEMED

MOISES CEZAR MIRANDA DOS SANTOS 15.11.2001 INDEFERIDO 5.1.1-D

MONITOR I - 20

DAMIANA MARIA DOS SANTOS 18.10.1997 10
LETICIA DE ALMEIDA MOREIRA 07.11.1989 70
FRANCIELE DAIANE DA SILVA 21.10.1991 10
PATRICIA VIEIRA FERREIRA 10.11.1992 10
EDIVANIA APARECIDA VIEIRA

FERREIRA 14.05.1995 10
JOCELI DA SILVA WIEDERMANN 08.04.1994 50

MARCILENE DA SILVA PINHEIRO 03.04.1983 50
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SILVANO JOSE DOS SANTOS 27.04.1988 INDEFERIDO 5.1.1-D/C
CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 19.02.1996 20
IRIS DOS SANTOS 08.02.1991 10
LUCIANA FERREIRA ALVES DOS
SANTOS 16.07.1993 70
DINIQUELI NASCIMENTO RODRIGUES 25.07.1990 10
CLEICYANE CIRILO DOS SANTOS 08.01.1991 10
ROSILENE GONCALVES DA SILVA 18.03.1991 55
ALINE CARDOSO BARRETO 10.12.1998 60
INDEFERIDO 5.1.1-B-C-
ADRIANA JOELMA FALCONDE DE AS 29.12.1997 D
MARISTE BURI 22.12.1985 10
CAMILA NUNES RIBEIRO 13.03.1999 10
INDEFERIDO 5.1.1-
POLIANA PANUCCI DA SILVA 07.11.1993 B/C/D
AMANDA KREITLOW GOMES 19.05.2000 INDEFERIDO 5.1.1-D
SAMARA NAUARA OLIVEIRA DIAS 21.06.1984 10
JOSIANE ALVES DE LIMA 13.03.1996 10
CLEYCIANE CIRILO DOS SANTOS 08.01.1991 10
MONITORI - 40
GEISA DE OLIVIERA SILVA 26.03.1986 INDEFERIDO 5.1.1-D
ELIS REGINA VIEIRA ROCHA 16.05.1998 10
SANDRA BRASIL DOS SANTOS 03.09.1980 10
LAURA KIYOKO KIMIE SATO 04.12.1988 75
0
MONITOR II - 40

JULIAMA MARIA DA SILVA ROCHA 05.12.1992 60
LAURO DA SILVA LEONARDO 10.04.1982 70
JOSIELE HENRIQUE DE OLIVEIRA 21.04.1992 10
ANGELICA VIEIRA DE FREITAS 05.04.1994 25
ROSANGELA APARECIDA SBALCHIERO 27.11.1977 65
DAHIANE DE SOUSA SANTOS 20.11.2001 10
FERNANDA SILVA GEA 26.08.1991 10
ARIZLA DESSEBESSEL 02.02.1994 60
JAQUIELI CRISTINA DE OLIVEIRA 03.12.1990 70
INDEFERIDO 5.1.1-
ARLETE GOMES DE SOUZA 24.06.1986 A/B/C/D
GISLAINE MARTINS ALMEIDA 14.02.1993 15
LAYS MARA DE PAULA BARBOSA 24.07.1994 81
LUCELIA DUARTE DA COSTA 16.12.1986 10
KERLY COREA BENITES 18.01.1985 INDEFERIDO 5.1.1-D
ELZA APARECIDA FAGUNDES DA SILVA 07.04.1974 20
DAMARIS DANIELLI NUNES PEREIRA 08.01.1994 INDEFERIDO 5.1.1-D
ELIANE PEREIRA DA SILVA 16.04.1981 70
INGREDY TELMA RAMOS QUEDNAU 11.11.1992 INDEFERIDO 5.1.1-D
INDFERIDO 5.1.1-
MARCELINA GONCALVES DOS SANTOS 26.01.1981 A/B/C/D
BEATRIZ DOS ANJOS PRATES 02.10.2001 50

ALESSANDRA CAMILE BORCHARDTT
ALTISSIMO 23.07.2002 10
VANDA APARECIDA SUARES BARBOSA 01.07.1974 60
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ALTA FLORESTA D’OESTE — RONDONIA, 07 DE JUNHO DE 2022.

INES SARTORO
PRESIDENTE DA COMISSAO



